
UCHWAŁA NR XLVI / 307 / 2010  

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Celinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z właścicielami nieruchomości, przeznaczonej na drogę wewnętrzną położoną w Celinie, 

nadać nazwę ulicy:  

- ul. Leśna – droga w granicach działki nr 1/3, AM-1, obręb geodezyjny: Biskupice;  

której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach 

 

mgr Beata Bejda

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI / 

307 / 2010 

Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik graficzny nr 1 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach  

 

mgr Beata Bejda 

  ID: YOFBI-YXPVB-AVSSY-QMEQW-KURMB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI / 307 / 2010  

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Celinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z właścicielami nieruchomości, przeznaczonej na drogę wewnętrzną położoną w Celinie, 

nadać nazwę ulicy:  

- ul. Leśna – droga w granicach działki nr 1/3, AM-1, obręb geodezyjny: Biskupice;  

której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach 

 

mgr Beata Bejda

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI / 

307 / 2010 

Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik graficzny nr 1 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach  

 

mgr Beata Bejda 

 

ID: YOFBI-YXPVB-AVSSY-QMEQW-KURMB. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/LidiaP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3CAE6F13-85E9-41F8-8956-087BAF0CE2C5/Zalacznik1.JPG

